
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

88 05/07/2022 LICEO STATALE DAL PIAZ 72.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

89 05/07/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 1135.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

90 05/07/2022 GIORGIA DE BONA 952.02 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

91 05/07/2022 GIANNI DE CONTI 96.00 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

92 05/07/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 25.74 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

93 05/07/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 30.03 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

94 05/07/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 24.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

95 05/07/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 133.35 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

96 05/07/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 2572.52 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

97 05/07/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 674.96 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

98 05/07/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 51.57 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

99 05/07/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 21.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

100 05/07/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 86.56 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

101 05/07/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 118.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

102 05/07/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 305.25 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

103 05/07/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 23.79 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

104 05/07/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 14.04 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

105 19/07/2022 YVES ROSSET 370.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

106 19/07/2022 Mondoffice S.r.l. 210.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

107 19/07/2022 DOLOMITI BUS S.P.A. 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

108 19/07/2022 STARTUP INFORMATICA SRL 14.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

109 19/07/2022 STARTUP INFORMATICA SRL 88.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

110 20/07/2022 Giuseppe Salvatore CARTOIDEE DI Cultraro Vasta 639.99 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

111 26/07/2022 EDUGAMMA SRL 45.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

112 26/07/2022 FIABANE ALESSANDRO SNC DI FIABANE MARCO E MATTEO 76.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

113 02/08/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 174.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

114 02/08/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 19.36 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

115 02/08/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 3.08 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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116 02/08/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

117 02/08/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 46.37 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

118 02/08/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 140.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

119 02/08/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 9.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

120 02/08/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 16.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

121 02/08/2022 MEDIA DIRECT SRL 149.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

122 05/08/2022 TESORERIA PROVINCIALE STATO SEZ. DI BELLUNO -
TESOREIRA ESAMI E CORSI 81/2008 EFFET. DAI VV.F

1638.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

123 05/08/2022 TESORERIA PROVINCIALE STATO SEZ. DI BELLUNO -
TESOREIRA ESAMI E CORSI 81/2008 EFFET. DAI VV.F

749.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

124 05/08/2022 BIGA S.R.L. INDUSTRIA ARREDI SCOLASTICI 608.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

125 24/08/2022 FIABANE ALESSANDRO SNC DI FIABANE MARCO E MATTEO 106.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

126 24/08/2022 ASSOCIAZIONE BELLUNESE AMICI DELLA BANDA APS 540.00 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

127 24/08/2022 TAPPEZZERIA DE TOFFOL SNC DI DE TOFFOL ENNIO & C. 588.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

128 24/08/2022 TAPPEZZERIA DE TOFFOL SNC DI DE TOFFOL ENNIO & C. 3145.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

129 24/08/2022 TAPPEZZERIA DE TOFFOL SNC DI DE TOFFOL ENNIO & C. 4269.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

130 24/08/2022 TAPPEZZERIA DE TOFFOL SNC DI DE TOFFOL ENNIO & C. 3184.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

131 07/09/2022 ENTE PARCO NAZIONALE DOLOMITI BELLUNESI 70.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

132 07/09/2022 MARZIA DA ROLD 2000.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

133 07/09/2022 Calabrese Federico 105.16 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

134 07/09/2022 ENTE PARCO NAZIONALE DOLOMITI BELLUNESI 70.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

135 07/09/2022 ENTE PARCO NAZIONALE DOLOMITI BELLUNESI 45.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

136 07/09/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 32.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

137 07/09/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 133.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

138 07/09/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 700.48 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

139 07/09/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 939.18 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

140 07/09/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 691.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

141 07/09/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 129.36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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142 07/09/2022 F24 - AGENZIA DELLE ENTRATE 23.36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

143 30/09/2022 FEINAR srl 2000.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

144 30/09/2022 FEINAR srl 560.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

145 30/09/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 63.81 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

146 30/09/2022 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 108.12 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

147 30/09/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 241.54 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

148 30/09/2022 MUSIC SHOP BELLUS SRL 100.00 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

Data 11/11/2022
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